Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 «Солнышко»
(МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»)

665476, Иркутская область, Усольский район, с. Мальта, ул. Мира, д. 7

Тел.: 8(39543)25646, E-mail: mbdou03zmn@mail.ru

ОГРН 1023802140779 ОКПО 41760208 ИНН 3840004888 КПП 385101001

П Р И К А З
От 01.09.2020  № 5

 «О зачислении»

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко», Положения о

порядке оформления возникновения, приостановлении и прекращении отношений между

МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» и родителями (законными представителями)

воспитанников, заявления родителей,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить   в группу общеразвивающей направленности «Радуга» (3-5 лет)

МБДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» следующих детей:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1.  Евпат Руслана Юрьевна 04.05.2017 г.

2.  Кузнецова Александра Владимировна 29.12.2017 г.

3.  Лактионова Татьяна Анатольевна 02.12.2017 г.

4.  Маслакова Пелагея Сергеевна 14.08.2018 г.

5.  Овчинников Артур Евгеньевич 19.12.2017 г.

6.  Полищук Александра Александровна 20.08.2017 г.

7.  Сисин Сергей Александрович 26.04.2017 г.

8.  Становова Алина Евгеньевна 16.08.2018 г.

9.  Хайдаров Нуриддин Викторович 13.05.2017 г.

10.  Черных Артем Олегович 14.03.2018

2. Считать данных детей воспитанниками МБДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» с

01.09.2020

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.